
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/

Código da publicação: 524

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:12:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo: 138

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 09:35:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisições de bens de investimento para estruturação da rede SUAS (Serviço Único da Assistência
Social – Itens Remanescentes do Processo nº 123/2023), a serem utilizados pelo Departamento
Municipal de Assistência e Promoção Social do município de Álvaro de Carvalho, conforme
especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Aquisições de bens de investimento para estruturação da rede SUAS (Serviço Único da Assistência
Social – Itens Remanescentes do Processo nº 123/2023), a serem utilizados pelo Departamento
Municipal de Assistência e Promoção Social do município de Álvaro de Carvalho, conforme
especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Deserta Baixar

21/09/2023 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/524/paquisicoes-de-bens-de-investimento-para-estruturacao-da-rede-suas-servico-unico-da-assistencia-social-itens-remanescentes-do-processo-n-1232023-a-serem-utilizados-pelo-departamento-municipal-de-assistencia-e-promocao-social-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-con/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eae71aad20b25ac9734aa0d46f4c9a13.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a84565e3b5f4bed0a33e27f7cefc024.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

21/09/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18ef256be4e2832c5f8b295588c4fccd.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ae63a0a165baa6a4665c222c152104.pdf

